FONDO DE TITULIZACION FONDO DE TITULIZACION SANTANDER CONSUMER SPAIN AUTO 2020-1

Informacién Trimestral y Nuevo Tipo de Interés. Pago de Cupén Préximo 22 de Diciembre, 2025

En cumplimiento de lo previsto en el Folleto Informativo de la citada emision, verificada por la Comisién Nacional del Mercado de Valores el dia 17 de septiembre de 2020

y formalizada mediante escritura publica otorgada el 22 de septiembre de 2020, se pone en conocimiento de los tenedores de los Bonos de la misma, la siguiente informacion:

CONCEPTO

Serie A

Serie B

Serie C

Serie D

Serie E

Serie F

ES0305499008

ES0305499016

ES0305499024

ES0305499032

ES0305499040

ES0305499057

1. Intereses resultantes por BONO entre el 22 de septiembre 2025 (incluido)
y el 22 de diciembre de 2025 (excluido):

* INTP (%):

* Numero de dias:

* Tipo de Interés Nominal (%):
* Intereses Brutos (€):

* Retencion Fiscal (€):

* Intereses Netos (€):

0,6898568708%
91

2,729%
73,83000000 €
14,02770000 €
59,80230000 €

0,7530218514%
91

2,979%
116,84000000 €
22,19960000 €
94,64040000 €

1,0057907406%
91

3,979%
156,06000000 €
29,65140000 €
126,40860000 €

0,8846911122%
91

3,500%
137,27000000 €
26,08130000 €
111,18870000 €

1,4155573386%
91

5,600%
219,64000000 €
41,73160000 €
177,90840000 €

2.1. Amortizacion resultante por BONO (€): 1.944,90 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
2.2. Porcentaje de pago efectivo (%): 100,00000000% 0,00000000% 0,00000000% 0,00000000% 0,00000000%
3. Tasa de prepago real de los Préstamos subyacentes a los Derechos de Crédito: 9,09% 9,09% 9,09% 9,09% 9,09%
4. VVida Residual Media de los bonos, calculada con la hipétesis de mantenimiento de

dicha Tasa Real y de amortizacién anticipada (cuando quede pendiente de amortizar 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24
menos del 10% de saldo inicial de la cartera de Derechos de Crédito):

5. Saldo Pendiente de Pago por BONO después de la amortizacion (€): 8.757,32 15.516,15 15.516,15 15.516,15 15.516,15
6. Porcentaje de Saldo Pendiente de Pago por BONO después de la amortizacion (%): 8,75732% 15,51615% 15,51615% 15,51615% 15,51615%
7. Principal Devengado por BONO en concepto de amortizacion y no satisfecho por

insuficiencia de Fondos de acuerdo con el Orden de Prelacion de Pagos (€): - - - - -
8. El tipo de interés aplicable a los bonos segun los criterios contenidos en el

mencionado Folleto Informativo, durante el siguiente Periodo de Devengo de Interés, que

sera el comprendido entre el 22 de diciembre de 2025 (incluido) y el 20 de marzo de 2026

(excluido), es el: 2,735% 2,985% 3,985% 3,500% 5,600%

Madrid, 22 de diciembre de 2025
Santander de Titulizacion, S.G.F.T., S.A.




