

FONDO DE TITULIZACIÓN FONDO DE TITULIZACION SANTANDER CONSUMER SPAIN AUTO 2020-1

Información Trimestral y Nuevo Tipo de Interés. Pago de Cupón Próximo 22 de Diciembre, 2025

En cumplimiento de lo previsto en el Folleto Informativo de la citada emisión, verificada por la Comisión Nacional del Mercado de Valores el día 17 de septiembre de 2020 y formalizada mediante escritura pública otorgada el 22 de septiembre de 2020, se pone en conocimiento de los tenedores de los Bonos de la misma, la siguiente información:

CONCEPTO	Serie A ES0305499008	Serie B ES0305499016	Serie C ES0305499024	Serie D ES0305499032	Serie E ES0305499040	Serie F ES0305499057
1. Intereses resultantes por BONO entre el 22 de septiembre 2025 (incluido) y el 22 de diciembre de 2025 (excluido):						
* INTP (%):	0,6898568708%	0,7530218514%	1,0057907406%	0,8846911122%	1,4155573386%	
* Número de días:	91	91	91	91	91	
* Tipo de Interés Nominal (%):	2,729%	2,979%	3,979%	3,500%	5,600%	
* Intereses Brutos (€):	73.83000000 €	116.84000000 €	156.06000000 €	137.27000000 €	219.64000000 €	
* Retención Fiscal (€):	14.02770000 €	22.19960000 €	29.65140000 €	26.08130000 €	41.73160000 €	
* Intereses Netos (€):	59.80230000 €	94.64040000 €	126.40860000 €	111.18870000 €	177.90840000 €	
2.1. Amortización resultante por BONO (€):	1.944,90 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.2. Porcentaje de pago efectivo (%):	100,00000000%	0,00000000%	0,00000000%	0,00000000%	0,00000000%	
3. Tasa de prepago real de los Préstamos subyacentes a los Derechos de Crédito:	9,09%	9,09%	9,09%	9,09%	9,09%	
4. Vida Residual Media de los bonos, calculada con la hipótesis de mantenimiento de dicha Tasa Real y de amortización anticipada (cuando quede pendiente de amortizar menos del 10% de saldo inicial de la cartera de Derechos de Crédito):	0,24	0,24	0,24	0,24	0,24	
5. Saldo Pendiente de Pago por BONO después de la amortización (€):	8.757,32	15.516,15	15.516,15	15.516,15	15.516,15	
6. Porcentaje de Saldo Pendiente de Pago por BONO después de la amortización (%):	8,75732%	15,51615%	15,51615%	15,51615%	15,51615%	
7. Principal Devengado por BONO en concepto de amortización y no satisfecho por insuficiencia de Fondos de acuerdo con el Orden de Prelación de Pagos (€):	-	-	-	-	-	
8. El tipo de interés aplicable a los bonos según los criterios contenidos en el mencionado Folleto Informativo, durante el siguiente Período de Devengo de Interés, que será el comprendido entre el 22 de diciembre de 2025 (incluido) y el 20 de marzo de 2026 (excluido), es el:	2,735%	2,985%	3,985%	3,500%	5,600%	

Madrid, 22 de diciembre de 2025

Santander de Titulización, S.G.F.T., S.A.